Управление Федеральной службы судебных приставов по Кемеровской
области – Кузбассу

НМОСП по исполнению общественно значимых исполнительных
производств

ул. Куйбышева, д. 16, г. Новокузнецк, Кемеровская обл., Россия, 654027
от 18.05.2021 № 42037/21/101270 Тел. +7(3843)72-60-73 Факс 8(3843)72-60-65 Адрес

электронной почты osp037@r42.fssp.gov.ru

127358039/4237-3

Получатель: ООО "ГИДРОМАШ-НК"

Постановление об окончании и возвращении ИД взыскателю

18.05.2021 г. Новокузнецк

Судебный пристав-исполнитель НМОСП по ИОЗИП УФССП России по Кемеровской области-Кузбассу (Код
по ВКСП: 42037), адрес подразделения: 654027, Россия, Кемеровская обл., , г. Новокузнецк, , ул. Куйбышева, д. 16, ,
, Зудилина Наталья Юрьевна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 477771/20/42037-ИП от
18.09.2020, возбужденного Парасинина Валерия Сергеевна на основании исполнительного документа
исполнительный лист (1) № ФС 036514761 от 29.07.2020, выданный органом: Арбитражный суд Кемеровской
области (Код по ОКОГУ 1400027; Адрес: 650000, г. Кемерово, ул. Красная, д. 8) по делу № А27-19347/2019 от
18.07.2020, предмет исполнения: Иные взыскания имущественного характера в пользу физических и юридических
лиц в размере: 2 265 460 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: юридическое лицо): ООО
"СПЕКТР-НК", ИНН 4253034858, ОГРН 1164205069797, КПП 425301001, альтерн. УИП 2004253034858425301001,
адрес должника: 654034, Россия, Кемеровская область - Кузбасс обл., , г. Новокузнецк, , ул. Петракова (Кузнецкий р-
н), д. 44, ,, в пользу взыскателя: ООО "ГИДРОМАШ-НК", адрес взыскателя: 654000, Россия, Кемеровская обл., , г.
Новокузнецк, , Северное ш., д. 14, ,,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 18.05.2021 задолженность по сводному исполнительному производству составляет (код

валюты суммы взыскания по ОКВ: 643): 2 417 654.07 р. в т.ч. остаток основного долга: 2 259 071.87 р., остаток
неосновного долга: 158 582.2 р.

 Сумма, взысканная по ИП составляет:  6 388.13 р.
В ходе исполнения требований исполнительного документа установлено, что исполнительный документ, по

которому взыскание не производилось (произведено частично), возвращается взыскателю в связи с тем, что
невозможно установить местонахождение должника, его имущества либо получить сведения о наличии
принадлежащих ему денежных средств и иных ценностей, находящихся на счетах, во вкладах или на хранении в
кредитных организациях. В ходе исполнительного производства частично взыскана сумма в размере 6388.13 руб.

Руководствуясь: п. 3 ч. 1 ст. 46, п. 3 ч. 1 ст. 47, ст. 14, ч. 1 ст. 46, ч. 1 ст. 47, ст. 6 ФЗ «Об исполнительном
производстве»

ПОСТАНОВИЛ:
1. Исполнительное производство № 477771/20/42037-ИП окончить.
2. Возвратить исполнительный документ Исполнительный лист № ФС 036514761 от 29.07.2020, выданный

органом: Арбитражный суд Кемеровской области по делу № А27-19347/2019, вступившему в законную
силу 18.07.2020, предмет исполнения: Иные взыскания имущественного характера в пользу физических и
юридических лиц в размере: 2 265 460 руб., в отношении должника: ООО "СПЕКТР-НК", ИНН 4253034858, КПП
425301001, ОГРН 1164205069797, адрес должника: ул. Петракова (Кузнецкий р-н), д. 44, г. Новокузнецк,
Кемеровская область, Россия, 654034, в пользу взыскателя: ООО "ГИДРОМАШ-НК", адрес взыскателя: ш. Северное,
д. 14, г. Новокузнецк, Кемеровская обл., Россия, 654000 взыскателю ООО "ГИДРОМАШ-НК", адрес взыскателя:
654000, Россия, Кемеровская обл., , г. Новокузнецк, , Северное ш., д. 14, ,.

 Порядок обжалования  (  ФЗ229_СТ121_Ч1  )  , Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ч. 1 ст. 121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Копию настоящего постановления направить:
 ООО "ГИДРОМАШ-НК"  , адрес:  654000, Россия, Кемеровская обл., , г. Новокузнецк, , Северное ш., д. 14, ,
 ООО "ГИДРОМАШ-НК"  , адрес:  4253028124 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -

СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)
 Арбитражный суд Кемеровской области  , адрес:  650000, г. Кемерово, ул. Красная, д. 8

 ООО "СПЕКТР-НК"  , адрес: 654034, Россия, Кемеровская область - Кузбасс обл., , г. Новокузнецк, , ул.
 Петракова (Кузнецкий р-н), д. 44, ,

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Зудилина Наталья Юрьевна

Вид документа: O_IP_ACT_RETURN, Идентификатор: 32371127358039
Идентификатор ИП: 32371122131330
СПИ, ведущий ИП Зудилина Наталья Юрьевна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2